Monto de Obra contratada: $ 6,020.00 

Monto de Obra Ejecutada: $ 6,020.00 

(-) Multas por mora 0 días  $ 0.00 

IVA Total Orden de Compra: $ 722.40 

Valor a pagar + IVA del total de Orden de 

Compra 
$ 6,742.40 

El valor a pagar será de $ 6,742.40 USD incluido IVA (seis mil setecientos cuarenta y dos con 40/100 USD). 

QUINTA. - LIQUIDACIÓN DE PLAZOS: 

El plazo para la entrega recepción de MEJORAMIENTO DEL CAMINO DE HERRADURA DESDE 

LA Y DE LUPINO EN DIRECCION A RUMIPANKA DEL SECTOR PUNTA GALERAS, 

PARROQUIA COTUNDO, CANTÓN ARCHIDONA, PROVINCIA DE NAPO es de 30 días contados a